
Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 82 GLENISON GILBERT DE CARVALHO M 37 M3338 - ACORP MS 00:23:09 00:23:09

2 79 GILBERTO SILVESTRE LOPES M 34 M3338 - ASSESSORIA GILBERTO 
LOPES RUNNERS/MARINHA

00:23:16 00:23:16

3 99 JOSÉ GERALDO FERREIRA JÚNIOR M 33 M3338 - HF ASSESORIA DESPORTIVA 00:23:36 00:23:34

4 20 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES M 33 M3338 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:24:33 00:24:31

5 14 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M 32 M2732 1 CONFEÇAO SANDIM 00:25:30 00:25:29

6 183 SIDINEI FERNANDES ROSA M 41 M3944 1 INDIVIDUAL 00:25:59 00:25:57

7 42 DANILO BERNARDES PEREIRA M 29 M2732 2 ASSESSORIA PAPALÉGUAS 
ITABIRA MG

00:26:07 00:26:04

8 141 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA M 47 M4550 - ENTREFARMA 00:26:27 00:26:24

9 23 ANTÔNIO MARCOS MARQUES M 44 M3944 2 CLÍNICA DE OLHOS DOUTORA 
DOMINIQUE

00:26:36 00:26:34

10 109 JULIANO DA CONCEIÇÃO DIS SANTOS M 39 M3944 3 AMC 00:29:23 00:29:21

11 174 ROBSON PEREIRA DORNELAS M 35 M3338 2 EQUIPE PRÓ SPORT 00:29:25 00:29:25

12 196 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA M 51 M5156 1 DOMINGOS RUN 00:29:30 00:29:27

13 51 EDUARDO SOARES CARVALHO M 44 M3944 4 PARAFUSOS & CIA 00:29:58 00:29:51

14 159 PATRIC FERREIRA COTA M 27 M2732 3 ALVIPARUNERRS 00:30:05 00:30:05

15 97 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M 51 M5156 - PONTE NOVA RUNNING 00:30:18 00:30:15

16 2 ADÃO SOUZA SILVA M 50 M4550 1 DOMINGORUN 00:30:20 00:30:18

17 44 DAVI BRAGA M 51 M5156 2 CHECK MATTE 00:31:13 00:31:11

18 140 MARCOS VINICIUS COTA M 31 M2732 4 ALVIPARUNNERS 00:31:55 00:31:55

19 31 CARLOS ANTÔNIO LOPES M 57 M5762 - PONTE NOVA RUNNING 00:32:09 00:32:06

20 90 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI M 29 M2732 5 GALLI ACADEMIA 00:32:54 00:32:50

21 154 MAURO COSTA SOLLAR M 52 M5156 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:33:17 00:33:03

22 80 GILMAR GOMES LOREDO M 49 M4550 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:33:27 00:33:23

23 190 THIAGO SILVA RODRIGUES M 37 M3338 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:33:30 00:33:30

24 100 JOSÉ MIGUEL FELÍCIO JÚNIOR M 33 M3338 4 ENTREFARMA 00:33:39 00:33:34

25 87 HILISTERMAN DE MIRANDA LOPES 
FAUSTINO

M 34 M3338 5 00:33:53 00:33:48

26 123 CLAUDNEI GOMES M 48 M4550 3 00:33:56 00:33:49

27 110 JULIERME RAFAEL MARTINS RIBEIRO M 37 M3338 6 00:34:00 00:33:57

28 88 HUALISSON BALBINO M 37 M3338 7 NÚCLEO 00:34:24 00:34:24

29 63 FELIPE FERNANDES SILVA M 28 M2732 6 00:34:57 00:34:50

30 74 GERALDO GREGORIO DE SOUZA M 60 M5762 1 CATAS ALTAS RUNNERS 00:34:55 00:34:54
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31 60 FABIANO ALVES M 46 M4550 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:00 00:34:55

32 96 JORGE LUIZ M 69 M6999 1 CONFEÇAO SANDIM 00:35:06 00:35:03

33 173 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE PAULA M 29 M2732 7 AT HOME CENTRO DE 
TREINAMENTOS

00:35:11 00:35:06

34 70 FRANCISCO GRANATO CHAVES M 33 M3338 8 00:35:15 00:35:11

35 89 IGOR DA MATA FELIX M 26 M1526 1 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:17 00:35:11

36 21 ANTÔNIO FERNANDES PINTO M 61 M5762 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:25 00:35:21

37 179 RONAM HENRIQUE FONSECA MACEDO M 25 M1526 2 OCR E TRAIL VIÇOSA 00:35:27 00:35:23

38 180 SAMUEL MAGALHÃES DE FARIA M 38 M3338 9 00:35:36 00:35:26

39 29 BRUNO JOSÉ FELIZARDO M 29 M2732 8 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:35 00:35:31

40 167 RAFAEL OLIVEIRA M 33 M3338 10 00:36:02 00:35:52

41 155 MAXWELL DIEGO A. ROCHA M 29 M2732 9 00:36:14 00:36:02

42 125 LUCCA CARVALHO DA SILVA M 18 M1526 3 NO2 CROSS ACTION 00:36:56 00:36:42

43 161 PAULO HENRIQUE COTA M 29 M2732 10 ALVIPA RUNNERS 00:36:48 00:36:48

44 131 LUIZ HENRIQUE SOUZA TRINDADE M 26 M1526 4 ALIVIPARUNEERS 00:36:53 00:36:53

45 75 GERALDO RODRIGUES SOUZA M 62 M5762 3 CHECK MATTE RUNING JOÃO 
MONLEVADE

00:36:57 00:36:55

46 195 VITOR IBRAHIM BRANDÃO M 37 M3338 11 NO2 CROSS ACTION 00:37:16 00:36:59

47 175 RODOLFO BRAGA DE ASSIS M 44 M3944 5 CORRERAUL 00:37:07 00:37:03

48 200 EZEQUIEL SOARES DE OLIVEIRA M 59 M5762 4 00:37:10 00:37:03

49 191 TULIO LEITE PINTO MOREIRA M 29 M2732 11 00:37:23 00:37:11

50 81 GILSON MARCOS DE AQUINO M 34 M3338 12 WS FIGHT FITNESS 00:37:18 00:37:14

51 48 DOUGLAS JOSÉ CAMPOS M 38 M3338 13 EQUIPE PRÓ SPORT 00:37:19 00:37:19

52 181 SAMUEL TRINDADE VIANA M 35 M3338 14 00:37:38 00:37:28

53 182 SÁVIO BARBOSA DE ANDRADE M 41 M3944 6 NO2 CROSS ACTION 00:37:59 00:37:43

54 102 JOSÉ ROBSON NUNES M 60 M5762 5 00:38:04 00:38:00

55 152 JOÃO JOSÉ DE SAN`TANA M 69 M6999 2 00:38:13 00:38:09

56 198 MATHEUS MASSARIOL SUELA M 26 M1526 5 00:38:19 00:38:19

57 59 EVANDRO ROBERTO M 47 M4550 5 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:39:02 00:38:53

58 162 PAULO HONORATO CARNEIRO M 60 M5762 6 PONTE NOVA RUNNING 00:39:06 00:39:01

59 68 FLAMIR PEREIRA GOMES M 29 M2732 12 INDIVIDUAL 00:39:15 00:39:05

60 3 ADEMILSON MARCOS DA COSTA M 57 M5762 7 SÓ CORRO, CORROSÓ 00:39:22 00:39:06

61 130 MÁRCIO LUIZ ALMEIDA M 46 M4550 6 CHECKMATE 00:39:20 00:39:12
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62 129 LUÍS GUSTAVO LEAL AVELAR M 33 M3338 15 INDIVIDUAL 00:39:15 00:39:15

63 177 RODRIGO RODRIGUES MARTINS M 44 M3944 7 00:39:17 00:39:17

64 32 CARLOS HENRIQUE DOMINGOS M 53 M5156 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:39:53 00:39:47

65 26 ARTHUR CÉSAR GOMES FÉLIX M 25 M1526 6 00:40:26 00:40:22

66 166 RAFAEL BARTOLOMEU M 41 M3944 8 NO2 CROSS ACTION 00:40:40 00:40:25

67 4 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M 70 M6999 3 SAA 00:40:30 00:40:27

68 65 FELIPE MARQUES MACEDO M 32 M2732 13 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:40:38 00:40:34

69 47 DONIZETE SILVA M 46 M4550 7 OCR TRAIL 00:40:48 00:40:47

70 134 MARCELO NONATO M 52 M5156 5 CHECK MATTE RUNING JOÃO 
MONLEVADE

00:41:18 00:41:15

71 164 PEDRO HENRIQUE COSTA ZAIDAN M 28 M2732 14 00:41:39 00:41:27

72 34 CARLOS RAIMUNDO MACHADO M 57 M5762 8 00:41:41 00:41:32

73 33 CARLOS HENRIQUE MARCELO 
NASCIMENTO

M 49 M4550 8 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:42:07 00:42:01

74 64 FELIPE HENRIQUE MACHADO MARCELO M 20 M1526 7 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:42:12 00:42:12

75 53 ELIAS PEREIRA FERREIRA M 38 M3338 16 CORPUS ACADEMIA 00:42:39 00:42:37

76 133 MARCELO DOMINGOS DE FREITAS M 68 M6368 1 00:42:54 00:42:42

77 139 MARCONE GERALDO ABREU DE SOUSA M 54 M5156 6 00:42:52 00:42:46

78 94 JOBER DE OLIVEIRA FERNANDES M 32 M2732 15 00:43:01 00:42:53

79 168 RAIMUNDO CRIVELLARO M 56 M5156 7 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:03 00:42:56

80 101 JOSÉ PRATA M 65 M6368 2 00:43:12 00:43:12

81 83 GUILHERME GOMES M 65 M6368 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:33 00:43:27

82 71 GABRIEL ALMEIDA MARTINS M 32 M2732 16 00:43:39 00:43:29

83 93 JOÃO ALBERTO FELIX M 42 M3944 9 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:33 00:43:33

84 137 MÁRCIO MARTINS CAMPANTE BRANDÃO M 64 M6368 4 00:43:50 00:43:42

85 66 FELIPE POLESCA SOARES M 37 M3338 17 NO2 CROSS ACTION 00:44:16 00:44:16

86 73 GERALDO FERNANDES SALGADO M 61 M5762 9 00:44:33 00:44:29

87 189 THIAGO PENA OSORIO M 32 M2732 17 NO2 CROSS ACTION 00:44:45 00:44:34

88 86 HENRIQUE RIBEIRO MANSUR BARBOSA M 35 M3338 18 00:44:55 00:44:39

89 30 CAIO JAHEL SCHWANZ M 29 M2732 18 00:45:43 00:45:30

90 197 WILLIAM MICHEL DE ASSIS M 36 M3338 19 00:46:15 00:46:00

91 126 LUCIANO CAVALCANTI BRETTAS FILHO M 17 M1526 8 NO2 CROSS ACTION 00:46:47 00:46:33

92 72 GABRIEL LOREDO MORAIS MELLO M 19 M1526 9 00:46:55 00:46:55
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93 185 SILVIO ANTÔNIO DELAZARI M 60 M5762 10 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:47:29 00:47:23

94 121 LEANDRO TEODORO FRANCA M 33 M3338 20 00:47:56 00:47:44

95 111 JÚLIO CÉSAR FERREIRA SENA M 54 M5156 8 00:48:25 00:48:09

96 98 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ M 65 M6368 5 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:48:25 00:48:24

97 163 PAULO MAURÍCIO ANDRADE MOREIRA M 60 M5762 11 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:48:57 00:48:50

98 16 ANDRÉ LUIS FERREIRA M 30 M2732 19 NO2 CROSS ACTION 00:49:08 00:48:56

99 172 ROBERTO CORDEIRO M 23 M1526 10 00:49:13 00:49:04

100 77 GIANCARLO COELHO MATTEDI FILHO M 24 M1526 11 00:49:50 00:49:41

101 127 LUCIANO JOSÉ DA SILVA M 43 M3944 10 NO2 CROSS ACTION 00:51:06 00:50:49

102 104 JOSIANO AMARO DO ESPÍRITO SANTO M 33 M3338 21 NO2 CROSS ACTION 00:51:06 00:50:50

103 178 ROGÉRIO EUZEBIO GONÇALVES M 58 M5762 12 ACM- ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE MARIANA

00:52:53 00:52:46

104 186 TALES DE CARVALHO PEREIRA M 43 M3944 11 00:52:59 00:52:59

105 193 VICENTE SANTANA DUARTE M 75 M6999 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:55:32 00:55:31

106 85 HENRIQUE MIRANDA M 38 M3338 22 00:55:48 00:55:48

107 50 EDSON BATISTA DE SENA M 42 M3944 12 00:56:29 00:56:15

108 84 HÉLIO MOREIRA DE ALMEIDA M 34 M3338 23 00:59:29 00:59:29

109 61 FABIANO BITARÃES DE CARVALHO M 49 M4550 9 ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE PN

01:03:39 01:03:32

110 15 ANDERSON ROGÉRIO DA SILVA M 43 M3944 13 MOUVI 01:22:21 01:22:06

111 56 EMERSON CÂNDIDO RIBEIRO M 46 M4550 10 01:22:23 01:22:08
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1 92 JÉSSICA LADEIRA SOARES F 29 F2732 - OLIMPIKUS 00:26:51 00:26:50

2 118 LARISSA MARCELLE MOREIRA QUINTÃO F 37 F3338 - CASA DO CORREDOR 00:28:23 00:28:22

3 13 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA F 48 F4550 - JUJU ARTESANATO 00:31:13 00:31:10

4 106 JOVITA DA SILVA XAVIER F 58 F5762 1 JUJU ARTESANATO 00:32:37 00:32:35

5 184 SILVANIA XAVIER GOMES F 48 F4550 1 SECRETARIA DE ESPORTE E 
CULTURA

00:32:51 00:32:51

6 19 ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA F 53 F5156 1 SAA 00:34:55 00:34:54

7 24 MAGDA APARECIDA DA SIVA ORLANDO F 55 F5156 2 00:35:04 00:35:02

8 112 JUSSARA MARIA DE GABRIEL F 49 F4550 2 JUJU ARTESANATO 00:35:13 00:35:10

9 40 DAIANE ALVES F 34 F3338 1 JUJU ARTESANATO 00:35:15 00:35:12

10 120 SIRLENE DA SILVA PONTES F 51 F5156 3 00:37:36 00:37:31

11 17 ANDRÉA SANTANA CHAVES SILVA F 48 F4550 - NO2 CROSS ACTION 00:38:06 00:38:01

12 122 LETÍCIA CRISTINA GOMES PARIZZI F 30 F2732 - NO2 CROSS ACTION 00:38:23 00:38:10

13 143 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA F 54 F5156 - FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:38:15 00:38:15

14 188 THAIS RODRIGUES BRUM F 36 F3338 2 RODRIGUES RUNNERS 00:41:15 00:41:06

15 45 DEBORA DE SOUZA SILVA F 27 F2732 1 DOMINGORUN 00:41:36 00:41:31

16 37 CLÁUDIA DA SILVA FAUSTINO DE PAULA F 38 F3338 3 CORRE RAUL 00:41:38 00:41:34

17 171 ROBERTA SEVERIANO F 29 F2732 2 CORRERAUL 00:41:41 00:41:37

18 55 ELISÂNGELA DA SILVA F 41 F3944 1 BVRUTRI 00:41:44 00:41:39

19 136 MARCILENE DAMÁSIO GORDIANO F 27 F2732 3 00:42:47 00:42:46

20 76 GESSICA SEBASTIANA ALVIM 
CARVALHO

F 32 F2732 4 00:42:48 00:42:47

21 38 CLÁUDIA EUGENIA DE SOUSA VILAS 
BOAS

F 40 F3944 2 00:42:57 00:42:49

22 192 VÂNIA MARIA TOLÊDO LOURES MAGELA 
DOS SANTOS

F 58 F5762 2 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:05 00:43:01

23 39 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO F 46 F4550 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:13 00:43:13

24 41 DAIANE OLIVEIRA F 33 F3338 4 ALL TRAINING 00:43:30 00:43:20

25 108 JULIANA GOMES PEREIRA F 40 F3944 3 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:38 00:43:33

26 187 TEREZINHA DAS GRAÇAS SILVA F 43 F3944 4 00:44:14 00:44:10

27 148 MARINA FLORENTINO ALMEIDA COSTA F 27 F2732 5 00:44:46 00:44:39

28 28 BRENDA FIGUEIREDO ALVERNAZ F 41 F3944 5 NO2 CROSS ACTION 00:44:50 00:44:40

29 46 DEIDILANE APARECIDA SILVA F 34 F3338 5 NO2 CROSS ACTION 00:44:50 00:44:41

30 116 KENNIA KARENN DA SILVA F 28 F2732 6 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:45:33 00:45:26
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31 115 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO F 40 F3944 6 MOVIMENTAR 00:45:41 00:45:31

32 113 KEILLA APARECIDA DE MEIRA 
SANTIAGO

F 35 F3338 6 CX PONTE NOVA 00:45:58 00:45:53

33 5 ALESSANDRA GONÇALVES FERNANDES F 36 F3338 7 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:46:03 00:45:59

34 54 ELISABETE EMÍLIA FERREIRA STOFFEL F 52 F5156 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:46:47 00:46:42

35 132 LUIZA CARVALHO NAUTER F 30 F2732 7 00:47:27 00:47:16

36 57 EMÍLIA PIO DA SILVA F 42 F3944 7 MOVIMENTAR 00:47:43 00:47:32

37 36 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES F 31 F2732 8 00:48:17 00:48:07

38 58 ERICA BICALHO PRIMOLA FERREIRA F 26 F1526 1 NO2 CROSS ACTION 00:48:47 00:48:36

39 27 BEATRIZ DA SILVA F 36 F3338 8 NO2 CROSS ACTION 00:48:49 00:48:44

40 144 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F 61 F5762 3 LILIPEREIRAPERSONAL 00:49:51 00:49:46

41 9 ANA CAROLINA LUNA CAETANO F 29 F2732 9 00:49:52 00:49:46

42 114 KELLY VENTURA QUIRINO F 33 F3338 9 00:50:12 00:50:05

43 117 LAÍS GONÇALVES BRASIL F 34 F3338 10 00:50:14 00:50:05

44 145 MARIANE CRISÓSTOMO BARBARA F 26 F1526 2 NÃO 00:50:13 00:50:06

45 160 PATRÍCIA DE OLIVEIRA VIÇOSO F 32 F2732 10 00:50:22 00:50:17

46 157 MELISSA DRUMOND FERREIRA F 20 F1526 3 00:51:36 00:51:24

47 95 JOICE LUNA F 26 F1526 4 00:51:35 00:51:29

48 69 FRANCELY DE CASTRO SOUSA F 45 F4550 4 MOVIMENTAR 00:51:51 00:51:40

49 146 MARIANE FERREIRA DA SILVA F 35 F3338 11 NO2 CROSS ACTION 00:52:22 00:52:09

50 6 ALESSANDRA RODRIGUES MARTINS 
GODOI

F 46 F4550 5 RODRIGUES RUNNERS 00:53:52 00:53:42

51 124 LORENA DE CÁSSIA CAETANO 
FONSECA

F 40 F3944 8 00:53:52 00:53:47

52 91 ILIDIA VIEIRA CAMPOS F 67 F6368 1 00:56:20 00:56:07

53 25 APARECIDA EDUARDA NASCIMENTO 
MOREIRA

F 61 F5762 4 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:56:39 00:56:27

54 105 JOVELINA SORVELINO LOREDO BRUNO F 55 F5156 5 00:57:17 00:57:09

55 151 MARLENE PIMENTA GRANATO F 48 F4550 6 01:00:05 00:59:57

56 18 ANGELA COUTINHO F 59 F5762 5 01:01:27 01:01:18

57 8 ALINE DAS MERCES FERREIRA F 29 F2732 11 01:01:43 01:01:35

58 107 JUDITE TOLÊDO LOURES CAROLINO F 62 F5762 6 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 01:03:58 01:03:47

59 199 MARIA ELIANA SANTOS DE OLIVEIRA F 53 F5156 6 01:05:37 01:05:26
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1 141 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA M 47 M4550 - ENTREFARMA 00:26:27 00:26:24

2 97 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M 51 M5156 - PONTE NOVA RUNNING 00:30:18 00:30:15

3 31 CARLOS ANTÔNIO LOPES M 57 M5762 - PONTE NOVA RUNNING 00:32:09 00:32:06
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Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa Cl.Fx. Equipe Tempo Liquido

1 17 ANDRÉA SANTANA CHAVES SILVA F 48 F4550 - NO2 CROSS ACTION 00:38:06 00:38:01

2 122 LETÍCIA CRISTINA GOMES PARIZZI F 30 F2732 - NO2 CROSS ACTION 00:38:23 00:38:10

3 143 MARIA SALET DA SILVA ALBERGARIA F 54 F5156 - FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:38:15 00:38:15
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Masculino de 15 até 26 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 89 IGOR DA MATA FELIX 26 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:17 00:35:11

2 179 RONAM HENRIQUE FONSECA MACEDO 25 OCR E TRAIL VIÇOSA 00:35:27 00:35:23

3 125 LUCCA CARVALHO DA SILVA 18 NO2 CROSS ACTION 00:36:56 00:36:42

4 131 LUIZ HENRIQUE SOUZA TRINDADE 26 ALIVIPARUNEERS 00:36:53 00:36:53

5 198 MATHEUS MASSARIOL SUELA 26 00:38:19 00:38:19

6 26 ARTHUR CÉSAR GOMES FÉLIX 25 00:40:26 00:40:22

7 64 FELIPE HENRIQUE MACHADO MARCELO 20 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:42:12 00:42:12

8 126 LUCIANO CAVALCANTI BRETTAS FILHO 17 NO2 CROSS ACTION 00:46:47 00:46:33

9 72 GABRIEL LOREDO MORAIS MELLO 19 00:46:55 00:46:55

10 172 ROBERTO CORDEIRO 23 00:49:13 00:49:04

11 77 GIANCARLO COELHO MATTEDI FILHO 24 00:49:50 00:49:41

Masculino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 14 ANDERSON LUCAS DE SOUZA 32 CONFEÇAO SANDIM 00:25:30 00:25:29

2 42 DANILO BERNARDES PEREIRA 29 ASSESSORIA PAPALÉGUAS 
ITABIRA MG

00:26:07 00:26:04

3 159 PATRIC FERREIRA COTA 27 ALVIPARUNERRS 00:30:05 00:30:05

4 140 MARCOS VINICIUS COTA 31 ALVIPARUNNERS 00:31:55 00:31:55

5 90 IGOR OLIVEIRA CREMONEZI 29 GALLI ACADEMIA 00:32:54 00:32:50

6 63 FELIPE FERNANDES SILVA 28 00:34:57 00:34:50

7 173 ROBERTY GEOVANI RAMOS DE PAULA 29 AT HOME CENTRO DE 
TREINAMENTOS

00:35:11 00:35:06

8 29 BRUNO JOSÉ FELIZARDO 29 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:35 00:35:31

9 155 MAXWELL DIEGO A. ROCHA 29 00:36:14 00:36:02

10 161 PAULO HENRIQUE COTA 29 ALVIPA RUNNERS 00:36:48 00:36:48

11 191 TULIO LEITE PINTO MOREIRA 29 00:37:23 00:37:11

12 68 FLAMIR PEREIRA GOMES 29 INDIVIDUAL 00:39:15 00:39:05

13 65 FELIPE MARQUES MACEDO 32 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:40:38 00:40:34

14 164 PEDRO HENRIQUE COSTA ZAIDAN 28 00:41:39 00:41:27

15 94 JOBER DE OLIVEIRA FERNANDES 32 00:43:01 00:42:53

16 71 GABRIEL ALMEIDA MARTINS 32 00:43:39 00:43:29

17 189 THIAGO PENA OSORIO 32 NO2 CROSS ACTION 00:44:45 00:44:34
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Masculino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

18 30 CAIO JAHEL SCHWANZ 29 00:45:43 00:45:30

19 16 ANDRÉ LUIS FERREIRA 30 NO2 CROSS ACTION 00:49:08 00:48:56

Masculino de 33 até 38 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 20 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES 33 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:24:33 00:24:31

2 174 ROBSON PEREIRA DORNELAS 35 EQUIPE PRÓ SPORT 00:29:25 00:29:25

3 190 THIAGO SILVA RODRIGUES 37 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:33:30 00:33:30

4 100 JOSÉ MIGUEL FELÍCIO JÚNIOR 33 ENTREFARMA 00:33:39 00:33:34

5 87 HILISTERMAN DE MIRANDA LOPES FAUSTINO 34 00:33:53 00:33:48

6 110 JULIERME RAFAEL MARTINS RIBEIRO 37 00:34:00 00:33:57

7 88 HUALISSON BALBINO 37 NÚCLEO 00:34:24 00:34:24

8 70 FRANCISCO GRANATO CHAVES 33 00:35:15 00:35:11

9 180 SAMUEL MAGALHÃES DE FARIA 38 00:35:36 00:35:26

10 167 RAFAEL OLIVEIRA 33 00:36:02 00:35:52

11 195 VITOR IBRAHIM BRANDÃO 37 NO2 CROSS ACTION 00:37:16 00:36:59

12 81 GILSON MARCOS DE AQUINO 34 WS FIGHT FITNESS 00:37:18 00:37:14

13 48 DOUGLAS JOSÉ CAMPOS 38 EQUIPE PRÓ SPORT 00:37:19 00:37:19

14 181 SAMUEL TRINDADE VIANA 35 00:37:38 00:37:28

15 129 LUÍS GUSTAVO LEAL AVELAR 33 INDIVIDUAL 00:39:15 00:39:15

16 53 ELIAS PEREIRA FERREIRA 38 CORPUS ACADEMIA 00:42:39 00:42:37

17 66 FELIPE POLESCA SOARES 37 NO2 CROSS ACTION 00:44:16 00:44:16

18 86 HENRIQUE RIBEIRO MANSUR BARBOSA 35 00:44:55 00:44:39

19 197 WILLIAM MICHEL DE ASSIS 36 00:46:15 00:46:00

20 121 LEANDRO TEODORO FRANCA 33 00:47:56 00:47:44

21 104 JOSIANO AMARO DO ESPÍRITO SANTO 33 NO2 CROSS ACTION 00:51:06 00:50:50

22 85 HENRIQUE MIRANDA 38 00:55:48 00:55:48

23 84 HÉLIO MOREIRA DE ALMEIDA 34 00:59:29 00:59:29

Masculino de 39 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 183 SIDINEI FERNANDES ROSA 41 INDIVIDUAL 00:25:59 00:25:57

2 23 ANTÔNIO MARCOS MARQUES 44 CLÍNICA DE OLHOS DOUTORA 
DOMINIQUE

00:26:36 00:26:34
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Masculino de 39 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

3 109 JULIANO DA CONCEIÇÃO DIS SANTOS 39 AMC 00:29:23 00:29:21

4 51 EDUARDO SOARES CARVALHO 44 PARAFUSOS & CIA 00:29:58 00:29:51

5 175 RODOLFO BRAGA DE ASSIS 44 CORRERAUL 00:37:07 00:37:03

6 182 SÁVIO BARBOSA DE ANDRADE 41 NO2 CROSS ACTION 00:37:59 00:37:43

7 177 RODRIGO RODRIGUES MARTINS 44 00:39:17 00:39:17

8 166 RAFAEL BARTOLOMEU 41 NO2 CROSS ACTION 00:40:40 00:40:25

9 93 JOÃO ALBERTO FELIX 42 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:33 00:43:33

10 127 LUCIANO JOSÉ DA SILVA 43 NO2 CROSS ACTION 00:51:06 00:50:49

11 186 TALES DE CARVALHO PEREIRA 43 00:52:59 00:52:59

12 50 EDSON BATISTA DE SENA 42 00:56:29 00:56:15

13 15 ANDERSON ROGÉRIO DA SILVA 43 MOUVI 01:22:21 01:22:06

Masculino de 45 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 2 ADÃO SOUZA SILVA 50 DOMINGORUN 00:30:20 00:30:18

2 80 GILMAR GOMES LOREDO 49 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:33:27 00:33:23

3 123 CLAUDNEI GOMES 48 00:33:56 00:33:49

4 60 FABIANO ALVES 46 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:00 00:34:55

5 59 EVANDRO ROBERTO 47 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:39:02 00:38:53

6 130 MÁRCIO LUIZ ALMEIDA 46 CHECKMATE 00:39:20 00:39:12

7 47 DONIZETE SILVA 46 OCR TRAIL 00:40:48 00:40:47

8 33 CARLOS HENRIQUE MARCELO NASCIMENTO 49 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:42:07 00:42:01

9 61 FABIANO BITARÃES DE CARVALHO 49 ASSOCIAÇÃO DE CORREDORES 
DE PN

01:03:39 01:03:32

10 56 EMERSON CÂNDIDO RIBEIRO 46 01:22:23 01:22:08

Masculino de 51 até 56 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 196 WALTER ADRIANO LOPES DA ROCHA 51 DOMINGOS RUN 00:29:30 00:29:27

2 44 DAVI BRAGA 51 CHECK MATTE 00:31:13 00:31:11

3 154 MAURO COSTA SOLLAR 52 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:33:17 00:33:03

4 32 CARLOS HENRIQUE DOMINGOS 53 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:39:53 00:39:47

5 134 MARCELO NONATO 52 CHECK MATTE RUNING JOÃO 
MONLEVADE

00:41:18 00:41:15

6 139 MARCONE GERALDO ABREU DE SOUSA 54 00:42:52 00:42:46
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Masculino de 51 até 56 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

7 168 RAIMUNDO CRIVELLARO 56 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:03 00:42:56

8 111 JÚLIO CÉSAR FERREIRA SENA 54 00:48:25 00:48:09

Masculino de 57 até 62 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 74 GERALDO GREGORIO DE SOUZA 60 CATAS ALTAS RUNNERS 00:34:55 00:34:54

2 21 ANTÔNIO FERNANDES PINTO 61 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:35:25 00:35:21

3 75 GERALDO RODRIGUES SOUZA 62 CHECK MATTE RUNING JOÃO 
MONLEVADE

00:36:57 00:36:55

4 200 EZEQUIEL SOARES DE OLIVEIRA 59 00:37:10 00:37:03

5 102 JOSÉ ROBSON NUNES 60 00:38:04 00:38:00

6 162 PAULO HONORATO CARNEIRO 60 PONTE NOVA RUNNING 00:39:06 00:39:01

7 3 ADEMILSON MARCOS DA COSTA 57 SÓ CORRO, CORROSÓ 00:39:22 00:39:06

8 34 CARLOS RAIMUNDO MACHADO 57 00:41:41 00:41:32

9 73 GERALDO FERNANDES SALGADO 61 00:44:33 00:44:29

10 185 SILVIO ANTÔNIO DELAZARI 60 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:47:29 00:47:23

11 163 PAULO MAURÍCIO ANDRADE MOREIRA 60 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:48:57 00:48:50

12 178 ROGÉRIO EUZEBIO GONÇALVES 58 ACM- ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE MARIANA

00:52:53 00:52:46

Masculino de 63 até 68 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 133 MARCELO DOMINGOS DE FREITAS 68 00:42:54 00:42:42

2 101 JOSÉ PRATA 65 00:43:12 00:43:12

3 83 GUILHERME GOMES 65 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:33 00:43:27

4 137 MÁRCIO MARTINS CAMPANTE BRANDÃO 64 00:43:50 00:43:42

5 98 JOSÉ FAUSTINO LOPES DA CRUZ 65 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:48:25 00:48:24

Masculino de 69 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 96 JORGE LUIZ 69 CONFEÇAO SANDIM 00:35:06 00:35:03

2 152 JOÃO JOSÉ DE SAN`TANA 69 00:38:13 00:38:09

3 4 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO 70 SAA 00:40:30 00:40:27

4 193 VICENTE SANTANA DUARTE 75 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:55:32 00:55:31
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Feminino de 15 até 26 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 58 ERICA BICALHO PRIMOLA FERREIRA 26 NO2 CROSS ACTION 00:48:47 00:48:36

2 145 MARIANE CRISÓSTOMO BARBARA 26 NÃO 00:50:13 00:50:06

3 157 MELISSA DRUMOND FERREIRA 20 00:51:36 00:51:24

4 95 JOICE LUNA 26 00:51:35 00:51:29

Feminino de 27 até 32 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 45 DEBORA DE SOUZA SILVA 27 DOMINGORUN 00:41:36 00:41:31

2 171 ROBERTA SEVERIANO 29 CORRERAUL 00:41:41 00:41:37

3 136 MARCILENE DAMÁSIO GORDIANO 27 00:42:47 00:42:46

4 76 GESSICA SEBASTIANA ALVIM CARVALHO 32 00:42:48 00:42:47

5 148 MARINA FLORENTINO ALMEIDA COSTA 27 00:44:46 00:44:39

6 116 KENNIA KARENN DA SILVA 28 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:45:33 00:45:26

7 132 LUIZA CARVALHO NAUTER 30 00:47:27 00:47:16

8 36 CLARISSE DE ASSIS DOMINGUES 31 00:48:17 00:48:07

9 9 ANA CAROLINA LUNA CAETANO 29 00:49:52 00:49:46

10 160 PATRÍCIA DE OLIVEIRA VIÇOSO 32 00:50:22 00:50:17

11 8 ALINE DAS MERCES FERREIRA 29 01:01:43 01:01:35

Feminino de 33 até 38 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 40 DAIANE ALVES 34 JUJU ARTESANATO 00:35:15 00:35:12

2 188 THAIS RODRIGUES BRUM 36 RODRIGUES RUNNERS 00:41:15 00:41:06

3 37 CLÁUDIA DA SILVA FAUSTINO DE PAULA 38 CORRE RAUL 00:41:38 00:41:34

4 41 DAIANE OLIVEIRA 33 ALL TRAINING 00:43:30 00:43:20

5 46 DEIDILANE APARECIDA SILVA 34 NO2 CROSS ACTION 00:44:50 00:44:41

6 113 KEILLA APARECIDA DE MEIRA SANTIAGO 35 CX PONTE NOVA 00:45:58 00:45:53

7 5 ALESSANDRA GONÇALVES FERNANDES 36 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:46:03 00:45:59

8 27 BEATRIZ DA SILVA 36 NO2 CROSS ACTION 00:48:49 00:48:44

9 114 KELLY VENTURA QUIRINO 33 00:50:12 00:50:05

10 117 LAÍS GONÇALVES BRASIL 34 00:50:14 00:50:05

11 146 MARIANE FERREIRA DA SILVA 35 NO2 CROSS ACTION 00:52:22 00:52:09
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Feminino de 39 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 55 ELISÂNGELA DA SILVA 41 BVRUTRI 00:41:44 00:41:39

2 38 CLÁUDIA EUGENIA DE SOUSA VILAS BOAS 40 00:42:57 00:42:49

3 108 JULIANA GOMES PEREIRA 40 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:38 00:43:33

4 187 TEREZINHA DAS GRAÇAS SILVA 43 00:44:14 00:44:10

5 28 BRENDA FIGUEIREDO ALVERNAZ 41 NO2 CROSS ACTION 00:44:50 00:44:40

6 115 KEMILE ALBUQUERQUE LEÃO 40 MOVIMENTAR 00:45:41 00:45:31

7 57 EMÍLIA PIO DA SILVA 42 MOVIMENTAR 00:47:43 00:47:32

8 124 LORENA DE CÁSSIA CAETANO FONSECA 40 00:53:52 00:53:47

Feminino de 45 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 184 SILVANIA XAVIER GOMES 48 SECRETARIA DE ESPORTE E 
CULTURA

00:32:51 00:32:51

2 112 JUSSARA MARIA DE GABRIEL 49 JUJU ARTESANATO 00:35:13 00:35:10

3 39 CRISTINA ALVES GOMES LOREDO 46 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:13 00:43:13

4 69 FRANCELY DE CASTRO SOUSA 45 MOVIMENTAR 00:51:51 00:51:40

5 6 ALESSANDRA RODRIGUES MARTINS GODOI 46 RODRIGUES RUNNERS 00:53:52 00:53:42

6 151 MARLENE PIMENTA GRANATO 48 01:00:05 00:59:57

Feminino de 51 até 56 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 19 ANGELA MARIA ALVES DE SOUZA 53 SAA 00:34:55 00:34:54

2 24 MAGDA APARECIDA DA SIVA ORLANDO 55 00:35:04 00:35:02

3 120 SIRLENE DA SILVA PONTES 51 00:37:36 00:37:31

4 54 ELISABETE EMÍLIA FERREIRA STOFFEL 52 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:46:47 00:46:42

5 105 JOVELINA SORVELINO LOREDO BRUNO 55 00:57:17 00:57:09

6 199 MARIA ELIANA SANTOS DE OLIVEIRA 53 01:05:37 01:05:26

Feminino de 57 até 62 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 106 JOVITA DA SILVA XAVIER 58 JUJU ARTESANATO 00:32:37 00:32:35

2 192 VÂNIA MARIA TOLÊDO LOURES MAGELA DOS 
SANTOS

58 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:43:05 00:43:01

3 144 MARIA SONIA DE OLIVEIRA 61 LILIPEREIRAPERSONAL 00:49:51 00:49:46

4 25 APARECIDA EDUARDA NASCIMENTO MOREIRA 61 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 00:56:39 00:56:27

5 18 ANGELA COUTINHO 59 01:01:27 01:01:18
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Feminino de 57 até 62 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

6 107 JUDITE TOLÊDO LOURES CAROLINO 62 FÊNIX SEM FRONTEIRAS 01:03:58 01:03:47

Feminino de 63 até 68 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 91 ILIDIA VIEIRA CAMPOS 67 00:56:20 00:56:07
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